
گروه حوادث:  ایدزی شــدن 
شــش بازیکن سرشــناس فوتبال 
انگلیس و جهان توسط یک دختر بار 
دیگر پرده از فساد اخلاقی در دنیای 

سلبریتی های فوتبالی برداشت.
دو سال پیش هم دختری با 13 
بازیکن فوتبال لیگ انگلیس روابطی 
غیراخلاقی داشت تا جاییکه رونی را 

تا مرحله طلاق از همسرش کشاند.
فوتبالیست های ایدزی

در چند روز گذشته؛ دو روزنامه 

انگلیســی از ابتلای حداقل شــش  
بازیکن شــاغل در لیگ برتر فوتبال 
انگلیس به ویــروس HIV )ایدز( 

پرده برداشتند.
این گزارش ها کــه تکاندهنده 
هستند در حالی انتشــار یافته اند 
که هیچ اشــاره ای به مشــخصات 
دختر ایدزی و 6 بازیکن نشده است و 
عجیب اینکه مسئولان فوتبال جزیره 

هم درباره آن سکوت کرده اند.
اما شــکی نیســت که  6 بازیکن 

شاغل در لیگ برتر مبتلا به ویروس 
ایدز HIV شــده اند و این درحالی 
است که هیچ نام و نشانی از باشگاهی 
که فوتبالیســت های ایدزی در آن 

عضو هستند ذکر نشده است.
جالــب اینکــه دو روزنامــه و 
سایت مطرح انگلیســی با تاکید بر 
واقعی بــودن گزارشایشــان از این 
افشــاگری تنهــا عنــوان کرده اند 
این شــش بازیکن عضو ســه تیم 
بالای جــدول لیــگ برتــر بودند 

 که با زنی فاســد ارتباط نامشــروع 
داشتند.

در پــی انتشــار ایــن اخبــار و 
گزارشات، خوانندگان این نشریات 
با گذاشــتن پیام در نســخه های 
اینترنتی آنــان، خواهــان ذکر نام 
بازیکنــان شــده و به ایــن ترتیب 
درخواســت انعکاس اخبار بیشتر 
در مورد این موضــوع تکان دهنده 

هستند.
دو سال پیش

ارتباط وین رونی با یک دختر 21 
ساله  دوســال پیش جنجال سازی 
شــد و دنیای فوتبال را با افشاگری 

وحشتناکی روبه رو کرد.
 زمانی این راز فاش شد که 4 ماه 
از ارتباط وین رونی با دختری عجیب 
به نام جنیفر می گذشــت و همسر 
فوتبالیســت اســطوره ای انگلیس 
راهی دادگاه شــد تا از شــوهرش 
بخاطر خیانت در زندگی زناشــویی 
طلاق بگیرد. همسرش تلاش خود 
را برای جدایی از وین رونی آغاز کند. 
این اتفاق نیفتاد اما وقتی جنیفر 
به ســر زبان ها افتاد رازی عجیب از 
او فاش شــد و تحقیقات نشان داد 
جنیفر نه تنها با وین رونی بلکه با 13 
فوتبالیست سرشناس لیگ انگلیس 

رابطه نامشروع داشته است.
بررســی ها نشــان داد جنیفر، 
خانواده بســیار ثروتمندی داشته 
اســت بطوریکه پــدرش عضو یک 

شرکت نفتی است و مادرش هم زن 
ثروتمندی است. 

همین باعث شد تا ماجرای فساد 
بخاطر پول دربــاره جنیفر کمرنگ 
شــود و اینکه او با داشــتن چنین 
خانواده ای چرا خواهــان ارتباط با 
سلبریتی ها و دریافت پول از آنها بود 
همه فرضیه ها را درگیر خود کرد؟! 

از ایــن رو خبرنگاران به ســراغ 
دوستان جنیفر رفتند تا با شخصیت 

عجیب او آشنا شوند.
دوستان جنیفر هم شخصیت او 
را اسرارآمیز و خطرناک می دانستند 
یکی از دوســتانش گفــت که برای 
جنیفر هیچ محدودیتی وجود ندارد، 
اگر کســی او را اذیت کند، درواقع 
دســت در لانه مــار کــرده و حتما 
خــودش و خانــواده اش بــا انتقام 

سختی مواجه خواهند بود.
سلرین دوست دیگر جنیفر هم 
گفــت:  جنیفر یک دختر وحشــی 
است او به الکل اعتیاد دارد و همیشه 
بعد از هر میهمانی و پارتی ای باید او 

را به بیمارستان برسانیم  .
عجیــب اینکه تا زمان افشــای 
رازهای جنیفر  هیچ کدام از اعضای 
خانــواده اش از کارهــای او با خبر 
نبودند و نمی دانستند که او در ازای 
دریافت پول با فوتبالیست ها ارتباط 

غیراخلاقی برقرار می کند.
سرنوشت دخترجنجالی

اما  جنیفر کیســت؟! بررسی ها 

نشان داد او تا 14ســالگی دختری 
خــوب و معمولــی بوده  اســت و 
در یــک مدرســه کاتولیک درس 
می خواند. جنیفــر وقتی  پدرش به 
دلیل شــغل دائما به سفر می رفت و 
مادرش درگیر کارهای شخصی اش 
بود از تنهایــی اقدام بــه برگزاری 
میهمانی های شبانه و منحرف کرده 
اســت و همین نقطه آغــازی برای 

روابط نامشروعش شده است. 
جنیفــر در 16ســالگی  معتاد 
می شــود  و زمانی که فقط 1۷سال 
داشــت اولین بار با ال حاجی دیوف 
بازیکن مشــهور فوتبال رابطه شوم 
برقــرار می کنــد و از او 2۰۰پوند 

دریافت می کند. 
جنیفر در دنیای فوتبالیست های 
جزیره دســت به دست می چرخد و 
پس از رابطه با 13  فوتبالیســت که 
فردیناند و ال حاجی دیوف، جزو آنها 
بوده اند در رابطه با وین رونی رازش 

فاش می شود.
بنابه این گزارش؛ ســلبریتی ها 
چه ورزشی و چه ســینمایی حتی 
ســلبریتی های دنیای سیاست در 
خطر روابطی هســتند که می تواند 
آنها را از شهرت و اعتبار به زیر بکشد 
و متاسفانه در ایران نیز بارها و بارها 
شاهد همین روابط شیطانی بوده ایم 
و برای نمونه آخرین آن روابط اعضای 
شورای شــهر بابل با یک زن بود که 

اعتبار یک شهر را از بین برد.

نگاهی به رسوایی هایی که سلبریتی ها را به زیر می کشند

دسیسه دختر ایدزی برای 6 فوتبالیست سرشناس
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گروه حوادث: دزد جــوان که با طراحی 
نقشه ای از دوســتش 135 هزار دلار سرقت 
کرده بود خودش در دسیســه دوســتانش 

گرفتار شد.
ماجرای این شاه دزدی زمانی فاش شد که 
پلیس تهران با تحقیقات شــاخه ای توانست 

همه دزدان آشنا را ردیابی کند.
زورگیری از آشنا

ظهر دوم آبان ماه سال جاری مرد جوانی با 
چهره ای آشفته پای در کلانتری 138 تهران 
گذاشــت و از ماجرای گرفتار شــدن در دام 

زورگیری یکی ازدوستانش خبر داد.
این مرد که هنوز باور نداشــت یک دوست 
برای او دسیسه ای مخوف طراحی کرده باشد 
با وجود تهدیدهای زیاد دزد پلیس رادر جریان 

قرار داد.
پلیس وارد عمل شد

با این ادعاهای عجیب  تیمــی از پایگاه 6 
پلیس آگاهی تهران به دستور بازپرس پرونده 
ماموریت پیــدا کردند تا عامل این ســرقت 

میلیاردی را دستگیر کنند.
کارآگاهان  در نخســتین اقدام مرد جوان 
را تحت بازجویی قرار دادنــد او در تحقیقات 
ابتدایی به ماموران گفت: چندی قبل یک زمین 
سه میلیارد تومانی در منطقه فشم خریدم و 
پس از مدتی یکی از دوســتانم که مسعود نام 
دارد پیشنهاد داد تا برای سرمایه گذاری زمین 
میلیاردی را بفروشم و با پول هایم دلار بخرم 
که با توجه به حرف هایی که می زد تصمیم به 
این کار گرفتم و پس از فروش زمین میلیاردی 

اقدام به خرید 135 هزار دلار کردم.
وی افزود: پس از چنــد روز که قیمت دلار 
بالاتر رفته بود مسعود به سراغم آمد و ادعا که 
الان وقت فروش دلارها است و من نیز تصمیم 
به فروش دلارها گرفتم و قرار شد تا صبح روز 
دوم آبان ماه همراه او به بازار بروم و دلارها را به 

یکی از دوستانش بفروشم.
مرد جوان ادامه داد: همراه مسعود به بازار 
تهران رفتیم و در کوچه های خلوت بودیم که 
ناگهان مسعود چاقویی از زیر لباسش بیرون 
کشید و با تهدید کوله پشــتی ام که دلارها را 

داخلش گذاشته بودم را به سرقت برد.
پس از ســرقت دلارها به خانه مسعود در 
منطقه تهران نو، خیابان فرخی رفتم اما متوجه 
شدم که دوستم پس از سرقت دلارها فراری 

شده و دیگر به خانه بازنگشته است.
سرنخی زنانه

کارآگاهان در گام بعدی، خانواده مسعود 
را مورد تحقیــق قرار دادنــد و در این مرحله 
مشخص شد که مســعود از چندی قبل با زن 
جوانی به نام سارا آشنا شــده و به خانه وی در 

منطقه سهروردی رفت و آمد دارد.
همین کافی بود تا مامــوران با هماهنگی 
بازپرس شعبه 3 دادسرای ناحیه 8 تهران پای 

در خانه سارا بگذارند.
سارا وقتی در برابر ماموران قرار گرفت ابتدا 
ادعا کرد که هیچ اطلاعی از مســعود ندارد اما 
پیدا شدن 1۰ هزار دلار ســرقتی کافی بود تا 
زن جوان ســرنخ جدیدی در اختیار ماموران 

قرار دهد.

کارآگاهان در این مرحلــه با تحقیق از زن 
جوان پی بردند که مســعود پس از ســرقت، 
خانه ای در خیابان پل گیشــا اجــاره کرده و 

زندگی جدیدی را شروع کرده است.
شاه دزد

کارآگاهان در این مرحله مخفیگاه مسعود 
در خیابان گیشا ردزنی کردند و برای اطمینان 
از حضور متهم، به صورت نامحسوس مخفیگاه 
مسعود تحت نظر قرار گرفت تا اینکه روز 5 آبان 
ماه سال جاری ماموران در عملیاتی غافلگیرانه 

سارق میلیاردی را دستگیر کردند.
تیم پلیسی پس از دستگیری مسعود، در 
بازرسی از مخفیگاه وی ۷ هزار دلار سرقتی را 

به دست آوردند.
مسعود که راهی جز اعتراف نداشت پس از 
دستگیری ادعا کرد که مابقی دلارهای سرقتی 
را دو جوان 2۰ ساله که با هم برادر هستند به 

سرقت برده اند.
مسعود به ماموران گفت: پس از سرقت به 
کرج رفتم و در خانه مجردی دو دوستم که با 
هم برادر هستند پنهان شدم و پس از 1۰ روز 
زندگی پنهانی تصمیم به فروش دلارها گرفتم 

و از خانه دوستانم خارج شدم.
وی افزود: هنوز چند قدمی از خانه دوستانم 
فاصله نگرفته بودم که ناگهان دو جوان موتور 
ســوار در برابرم قرار گرفتند و با تهدید چاقو و 
قمه، کوله پشتی ام که 12۰ هزار دلار داخل آن 
بود را سرقت کردند. سارق جوان ادامه داد: دو 
سارق قمه به دست را قبلا در ملاقات سعدی 
و آرمان که برادر هستند دیده بودم و مطمئن 

هستم که نقشه ســرقت دلارها از سوی آنها 
طراحی شده است.

دستگیری دو برادر شاه دزد
کارآگاهان در این شــاخه از تحقیقات با 
اطلاعات به دســت آمده از مسعود به منطقه 
فردیس کرج رفته و موفق به دســتگیری دو 

برادر جوان شدند.
ســعید و آرمــان ابتــدا خــود را بیگناه 
می دانستند اما وقتی در برابر مدارک و شواهد 
پلیســی قرار گرفتند به ناچار لب به سخن باز 
کردند و دو دوستشــان که بیژن و بهمن نام 
دارند را بــه عنوان دزدان دلارهای مســعود 

معرفی کردند.
بدین ترتیب کارآگاهان 2۰ آبان ماه سال 
جاری برای دستگیری بیژن و بهمن وارد عمل 
شدند و با شناسایی خودروی دو سارق جوان 

دستور ایست را برای آنها صادر کردند.
بیژن و بهمن که سوار بر خودروی پژو 2۰6 
بودند در حالیکه ماموران مسیر آنها را مسدود 
کرده بودند پا به فرار گذاشته و با حرکات مارپیچ 

و سرعت زیاد ســعی بر فرار از ســایه پلیس 
داشتند که کارآگاهان در این مرحله مجبور 

به شلیک به لاستیک خودروی دزدان شدند.
دزدان در حالیکه ماموران چهار لاستیک 
آنها را هدف قرار داده بودند به مسیرشان ادامه 
داده و درحالیکه کنترل خودرو را از دستشان 
خارج شده بود با چند خودروی عبوری دیگر 
تصادف کردنــد تا اینکه ماموران با مســدود 
کردن مسیر آنها موفق به دستگیری دو سارق 

فراری شدند.
اعترافات دزدان

بیژن و بهمن پس از دستگیری ادعا کردند 
که با همدستی دو برادر جوان نقشه سرقت را 
طراحی کردیم و پس از سرقت دلارها به یکی 
از شهرهای غربی کشور رفته و در آنجا مخفی 

کردیم.
بنا به این گزارش، تحقیقات پلیسی برای 
کشف دلارهای سرقتی ادامه دارد و متهمان 
به دســتور بازپرس پرونده در اختیار ماموران 

پایگاه 6 پلیس آگاهی تهران قرار دارند.

گروه حــوادث: دزدان حرفــه ای خودروها پس از 
سرقت هایشان از سایت دیوار استفاده می کردند.

چندی پیش مــردی در تماس با مامــوران پلیس از 
ماجرای سرقت خودرویش در شرق تهران خبر داد و همین 
کافی بود تا تیمی از ماموران اداره 2۰ پلیس آگاهی تهران 

برای دستگیری دزدان خودروها وارد عمل شدند.
ماموران در تحقیقات از صاحب خودروی سرقتی پی 

بردند که خودروی وی مجهز به دستگاه GPS است.
 GPS همین کافی بود تا ماموران با بررســی دستگاه

محل نگهداری خودروی ســرقتی را داخــل یک باغ در 
بومهن شناسایی کنند که در این مرحله ماموران با حضور 
باغ موفق به دستگیری یاســر 3۰ ساله شدند و خودروی 
سرقتی نیز به دست آمد. یاسر که راهی جز اعتراف نداشت 
یکی ازدوستانش که از دزدان سابقه دار است را به عنوان 
ســارق خودرو لو داد و در این مرحله مشخص که سعید 
نیز در شهرســتان بومهن زندگی می کند. بدین ترتیب 
ماموران اداره 2۰ پلیس آگاهــی در عملیاتی غافلگیرانه 
موفق به دستگیری سعید در مخفیگاهش شدند. سعید 

پس از دستگیری به 1۰۰ ســرقت خودروی پژو پارس، 
سمند، پراید و پژو اعتراف کرد و به ماموران گفت: پس از 
سرقت خودروها را به محل دیگری منتقل می کردم و بعد 
از باز کردن باطری، رادیو پخش، سمند، پراید و وسایل با 
ارزش، خودرو را به محل دیگری منتقل کرده و در آنجا رها 

می کردم. سارق جوان ادامه داد: وسایل سرقتی را نیز در 
اختیار یکی از دوســتانم که حبیب نام دارد قرار می دادم 
و او نیز  وسایل دزدیده شده را در ســایت دیوار به فروش 
می رساند.  ماموران در این شــاخه از تحقیقات مخفیگاه 
حبیب را ردزنی کردند و در عملیاتی غافلگیرانه و با حضور 
در مخفیگاه متهم، وی را دســتگیر کردند و در بازرسی از 

خانه این مرد وسایل سرقتی زیادی به دست آمد.
این مرد در اعترافاتش گفت: برای اینکه دســتم برای 
فروش وسایل سرقتی رو نشود از طریق سایت دیوار آنها را 
به فروش می رساندم و فکر نمی کردم در این ماجرا دستم 
رو شود. بنا به این گزارش، متهمان برای تحقیقات بیشتر 
به دستور بازپرس پرونده در اختیار ماموران اداره 2۰ پلیس 

آگاهی تهران قرار دارند.

پلیس تهران فاش کرد

لو رفتن دزدان با GPD ماشین لوکس

ماجرای عجیب دزدانی که به دوستانشان هم رحم نکردند

جزییات شاه دزدی در سرقت دلارهای میلیونی

پایان گروگانگیری کودک 
6ساله در جیرفت

فرمانده انتظامی استان کرمان گفت: کودک 
6 ســاله  جیرفتی که 8 آبان گروگان گرفته شده 
بود پس از دو هفته تلاش پلیس به آغوش خانواده  

بازگشت.
ســردار رضا بنی اســدی فر گفت: بــا اعلام 
گروگان گیری دختــر بچه ی 6 ســاله به پلیس 
شهرســتان جیرفت تیم هــای تخصصی پلیس 
بلافاصله وارد عمل شدند و تحقیقات خود را آغاز 

کردند.
وی افــزود: بــا توجه بــه حضــور و اختفای 
گروگان گیران در شــهر کرمــان ماموران پلیس 
آگاهی اســتان با انجام تحقیقات تکمیلی و کار 
اطلاعاتی موفق شدند در کمتر از دو هفته مخفیگاه 
مجرمان را شناسایی و در عملیاتی 5 نفر را دستگیر 
کنند و این کودک خردســال را به آغوش خانواده 

بازگردانند.
فرمانده انتظامی اســتان کرمان بیان کرد: در 
روند این ماجرا پدر و یکی از اقوام دیگر این دختر 
بچه نیز توسط همین افراد به گروگان گرفته شده 
بودند که آنان هم قبل از این از چنگ گروگان گیران 

آزاد شدند.
    

 مرگ دلخراش
 3 دانش آموز خراسانی

مدیر آموزش و پرورش بردسکن از فوت و مرگ 
مغزی سه دانش آموز این شهرستان براثر تصادف 
خبر داد. غلامحسین غفوری از مرگ مغزی و فوت 
دانش آموز در تصادف خبر داد و گفت: متاسفانه 
در تصادف یک دستگاه وانت پیکان با چهار دانش 
آموز بردسکنی که روز یکشنبه 2۰ آبان ماه به وقع 

پیوست 2 نفر از دانش آموزان فوت کردند.
مدیــر آمــوزش و پــرورش بردســکن 
)خراســان رضوی( اظهار کرد: بــه دلیل وخامت 
حال ایــن افــراد، بلافاصله به بیمارســتان های 
شهرستان های سبزوار و نیشابور اعزام شدند. وی 
گفت: خبر فوت دو دانش آموز به نام های ســجاد 
حســین پور و امیرعلی طاهریان کــه در کلاس 
چهارم ابتدایی مدرسه پسرانه حاج مومن مشغول 
به تحصیل بودند رســما اعلام شد. غفوری افزود: 
متاسفانه براساس آنچه اعلام شده یک نفر دیگر 
از دانش آموزان دچار مرگ مغزی شــده و به اتاق 
عمل منتقل شد. این حادثه در خیابان 13 آبان و 
در فاصله 8۰متری از مدرسه به وقوع پیوست، پس 
از وقوع حادثه به دلیل وخامت حال دانش آموزان 
توسط دوبالگرد به بیمارســتان سبزوار و نیشابور 

اعزام شدند.
    

کیک مسموم 6 نفر را در اهواز 
راهی بیمارستان کرد

مدیــر فوریت های پزشــکی خوزســتان از 
مسمومیت غذایی شش نفر در اهواز خبر داد.

شهیار میرخشتی گفت: روز یکشنبه در منطقه 
لشگرآباد اهواز شش نفر دچار مسمومیت غذایی 
شدند. وی افزود: در پی استفاده از کیک خامه ای 
شش نفر از اعضای یک خانواده دچار مسمومیت 
شــدند. مدیر فوریت های پزشــکی خوزستان 
تصریح کرد: بعد از تماس با اورژانس 115 و اعزام 
آمبولانس به محل حادثه اقدامات  درمانی اولیه 
برای بیماران انجام و ســپس به بیمارستان رازی 
منتقل شــدند ولی به دلیل  اینکه چهار نفر از آنها 
کودک بودند، از بیمارستان رازی به بیمارستان 

ابوذر منتقل شدند.
    

مرگ دو برادر در مشگین شهر
دو برادر در روســتای قره آغــاج کلان از توابع 
مرادلو مشگین شــهر بر اثر استنشــاق گاز مونو 

کسیدکربن جان خود را از دست دادند.
بر اساس گفته های اهالی، آنها در درون حلب 
روغن آتش روشن  کرده بودند که بر اثر استنشاق 

گاز حاصل از آن دچار مرگ خاموش شدند.
    

حکم اعدام برای زنی که 
خانواده اش را مسموم کرد

زن پاکســتانی که تمام اعضای خانواده اش را 
مسموم کرده و به قتل رسانده بود به اعدام محکوم 
شد. »عایشه  بی بی « ماه سپتامبر گذشته با ریختن 
سم در غذای 1۷ تن از اعضای خانواده اش تمامی 

آنها را به قتل رسانده بود.
قتل 27 تن از اعضای خانواده

»ظفر اقبال « از افســران پلیــس در این باره 
گفت:» روز پنجشنبه گذشته قاضی پرونده حکم 
اعدام این زن به همراه جریمه سه میلیون روپیه ای 
تعیین کرد. این زن با ریختن سم درون شیر نیت 
شوم خود را اجرایی کرده بود. نقشه برای قتل 2۷تن 
طرح ریزی شده بود اما شوهر بی بی و 9 نفر دیگر از 

این مسمومیت جان سالم بدر بردند.«

اخبار حوادث
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